



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

ai sensi dell'articolo 3 comma 34 del D. Lgs. n. 163/2006 Convenzione per l'esercizio in forma associata della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Albano Laziale e Castel Gandolfo ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 267/2000 D.C.C. n. 37 del 21.10.2015

Ai Dipendenti:

- Arch, Alberto Gemma
- Arch. Domenico Gatti
- Ing. Federica Giglio
- Sig.ra Stefania Di Balsamo

= SEDE =

Città di Albano Laziale Prot Interno del 14-11-2017 Nr. 0056682 (c_a132) Classifica 11/4



Oggetto: Nomina Seggio di Gara – gara mediante procedura aperta per l'affidamento della "Gestione dei servizi cimiteriali nel Cimitero comunale della Città di Albano Laziale". CIG: 7220859959

Essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte alle ore 17,30 del 13.11.2017, è necessario procedere alla nomina del Seggio di Gara deputato allo svolgimento delle operazioni di gara previste a partire dalle ore 10,00 del giorno 14.11.2017 presso il Settore IV Tecnico del Comune di Albano Laziale, sito in Via Alcide De Gasperi n. 64;

sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute, di nominare la commissione giudicatrice, composta da:

Arch. Alberto Gemma

- Presidente (RUP)

Arch. Domenico Gatti

- Membro della commissione giudicatrice

Ing. Federica Giglio

- Membro della commissione giudicatrice

Sig.ra Stefania Di Balsamo

- Segretario verbalizzante

precisando che al Seggio di Gara è assegnato solo il compito relativo al controllo del rispetto dei tempi per la presentazione delle offerte stesse, del contenuto delle dichiarazioni e del relativo possesso dei requisiti generali e speciali per partecipare alla gara d'appalto, con l'eventuale ricorso al soccorso istruttorio, per l'ammissione alle successive fasi di gara che saranno svolte dalla Commissione Giudicatrice nel rispetto dell'art. 77, comma 7 del D.Lgs 50/2016.

Il Directore della C.U.C.
Ing. Citiono Vittori